استقلال را لرزاندیم و چند بار هم تا آستانه گل زدن پیش رفتیم، اما متأسفانه بدشانس بودیم و در نهایت بازی را واگذار کردیم.وی در خصوص قضاوت این دیدار نیز گفت: عملکرد داوور خوب بود، اما فکرمی کنم یک پنالتی در دقایق پایانی برای ما گرفته نشد. درآن صحنه بازیکن استقلال بی احتیاطی کرد و بر

یک شنبه ۲۲ مرداد ۱۳۹۶

۲۰ ذی القعدة ۱۴۳۸-۱۳ اگوست ۲۰۱۷- سال سی و دوم-شماره ۹۰۰۷

رسالت

انصاری:

پرسپولیس در آسیا هم عقب نشینی نمی کند

مدافع تیم پرسپولیس گفت: همه تلاش مان را مقابل الاهلی انجام می دهیم تا بتوانیم صعود کنیم. انصاری گفت: وضعیت تیم خوب است وشرایط خوبی داریم. درزمینه نتیجه‌گیری مشکلی نداریم و به همت بچه‌ها و سایراعضای تیم ۲ برد به دست آوردیم.

آینده امیدوارهستیم و می دانیم که روزهای خوبی در انتظار تراکتورسازی است.وی دریایان خاطر نشان کرد: از هواداران تراکتورتشکر می کنم که با این شرایط دست از حمایت تیمشان برنمی دارند. آنها شرایط ما را به خوبی درک کرده اند و می دانند مجموعه تراکتور تلاشش را به کار بسته تا درآدمه راه موفق باشد.

یک شنبه ۲۲ مرداد ۱۳۹۶

۲۰ ذی القعدة ۱۴۳۸-۱۳ اگوست ۲۰۱۷- سال سی و دوم-شماره ۹۰۰۷

یزدانی:

بهترین کشتی ها را به نمایش می گذارم

دارنده مدال طلای المپیک با بیان اینکه از آمادگی خوبی برای حضور در رقابت‌های جهانی پاریس برخورداراست، گفت: سعی می‌کنم بهترین کشتی‌ها را به نمایش بگذارم تا مردم از دیدن آنها لذت ببرند.